УВЕДОМЛЕНИЕ

                                                                                             от ___________ 20____г.

     Я,
                                Фамилия Имя Отчество руководителя организации

настоящим уведомляю, что для оперативного информирования в режиме on-line о
выявленных несоответствиях по качеству поставляемого товара и принятых в связи с этим
мер, делегирую полномочия за организацию и выполнение работ по отработке рекламаций в
роли «ПОСТАВЩИК» проекта «LCV»  системы «Диалог ГАЗ» от

Наименование организации

на
Фамилия Имя Отчество, должность

 e-mail: _________________________________; контактный телефон ____________________

    Документы, переданные посредством электронного обмена данными в системе "Диалог
ГАЗ» и информация, внесённая уполномоченным лицом в рекламацию, имеет юридическую
силу.

          Должность                         Подпись                    Расшифровка подписи

                                                                              М.П.

На бланке предприятия – поставщика.